
MUNICÍPIO DE RIO DOCE-MG
DIARIOOFICIAL.RIODOCE.MG.GOV.BR RIO DOCE - MG, QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022ANO III – EDIÇÃO Nº452 - PÁGINA 1

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.riodoce.mg.gov.br usando o código ggk-t2m

SUMÁRIO DO DIÁRIO EXECUTIVO

Avisos de Editais, Retificações ................................................................1
Recursos, Impugnações e Decisões .......................................................1
Extrato da Ata de Julgamento das Propostas,  Habilitação e Adjudicação
..................................................................................................................1
Adjudicação,  Ratificação e Homologação ............................................1
Extratos de Ata de Registro de Preços ..................................................1
Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................................................1
Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................................................1
Leis Complementares e Ordinárias ........................................................1
Decretos  e  Portarias  ..............................................................................1
Convênios  e  Congêneres  ......................................................................1
Outros Atos .............................................................................................1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Objeto  da  Licitação:  construção  de  casas  padrão  popular  do
programa “morar melhor”. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal  de Rio  Doce faz  tornar  público  que procedeu a  realização de
retificação  do  edital  de  Tomada  de  Preços  Nº  001/2022,  tendo  ocorrido
retificação do Capítulo 1 – Item 1.6.3.3 (Horário de abertura da sessão) e
Capítulo  11  –  Item 11.8.4  (Vigência  do Contrato).  Em razão da  presente
retificação, ficam alteradas as datas e prazos do certame previstas inicialmente
no  edital.  O  edital  retificado/consolidado  poderá  ser  retirado  na  CPL  da
Prefeitura Municipal  ou obtido no sítio  eletrônico www.riodoce.mg.gov.br.
Maiores informações CPL, telefones: (0xx31-3883-5235/5242). Rio Doce, 03 de
agosto de 2022.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

AVISO DE INTENÇÃO

O Município de Rio Doce torna público o interesse em aderir à Ata
de  Registro  de  Preços  N°  115/2022  do  Pregão  Presencial  Nº  010/2022,
realizado pelo Município de Pedra do Anta/MG, para aquisição de longarinas e
cadeiras, totalizando R$ 21.248,00 (vinte e um mil, duzentos e quarenta e oito
reais).  Contratada:  Bardam  Negócios  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
23.418.618/0001-71. Rio Doce, 03 de agosto de 2022.

nAhRYdx4j
Realce


		2022-08-03T15:51:03-0300
	MUNICIPIO DE RIO DOCE:18316265000169




